特別採捕許可申請書
令和　　年　　月　　日
石川県知事　馳浩　  殿
                    　　　　住　所
氏　名 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印は不要です

下記により、試験研究等の場合の適用除外の許可を受けたいので、石川県漁業調整規則第44条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
  １ 目　的
  ２ 適用除外の許可を必要とする事項
          石川県漁業調整規則　 第    条　　←別添規則参照
  ３ 使用船舶
    （１）船名
　　（２）漁船登録番号
　　（３）総トン数　　　　　　　　　　　　←船舶を利用しない場合は不要
　　（４）推進機関の種類及び馬力数　　　　　　３ 使用船舶　－　と表記
　　（５）所有者氏名
  ４ 採捕しようとする水産動植物の名称及び数量
        ←特定の水産動植物の記載が困難である場合は、
生息する水生生物　約○○個体　と表記
  ５ 採捕の期間
年　　月　　日から　　　　年　　 月　　日まで
  ６ 採捕の区域
  ７ 使用漁具及び漁法
  ８ 採捕に従事する者の住所及び氏名
        各項目とも　別紙に記載　として、別紙を添付してもよい
（別紙）
採捕に従事する者の住所及び氏名
	住          所
	氏    名

	○○市○○町○○　○番地○
	○○　○○

	○○郡○○町○○　○－○
	○○　○○